Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter perg. 23

Südwestdeutschland (?), [1. Hälfte des 14. Jh.]

Excerpt from a Grammatical Treatise

[urn:nbn:de:bsz:31-27725](#)

Item Anticeton est reduto alio & sequitur ad predictum
reducto signata signulis ut incepit Daniel vno ex post
casto recte q[uod] maria Dederet omni duci Tanto daniel
recte nunc maria sed ut incepit alio Vndeq[ue] iusta
clericus maria summa cessit calcator texat regna
dominatur Alij ponunt aliud ut sic Vndeq[ue] loco h[ab]et
magnum ita q[uod] dictu[m] p[ro]p[ter]a Vndeq[ue] tessat
iusticia calcat clericos & exercit armis regnat
summa dominat Et dixit Anticeton ad daniel q[uod] est
deca et choris portio q[uod] deca posuit eorum q[uod] habent
decreta ordinis vel dicit dominus q[uod] est ad Et ceterum
q[uod] non quasi ultimam ad finem posuit
Et quod Anticeton e genere ligni Incoduscibilis vel
lignum paradi si q[uod] q[uod] conseruavit mundum